
 
 

UCHWAŁA NR II.12.2024  
RADY GMINY W PRZYTYKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Przytyk w przedmiocie 
zmiany granic administracyjnych miasta Przytyk 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, w związku z art. 4 ust.1 pkt 2, art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 5a ust. 1 oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Przytyk z ograniczeniem 
do mieszkańców miasta Przytyk oraz mieszkańców sołectwa Podgajek w celu przeprowadzenia zmiany granicy 
administracyjnej miasta Przytyk, polegającej na włączeniu do miasta Przytyk części sołectwa Podgajek tj. 
włączenie obrębu ewidencyjnego Podgajek Wschodni i Podgajek Zachodni. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 17 czerwca 2024 r. do 27 czerwca 
2024 r. w formie zbierania głosów. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, przy wykorzystaniu formularza ankiety 
konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Udział w konsultacjach jest dobrowolny.  

§ 4. 1. Ankiety konsultacyjne będą udostępnione mieszkańcom gminy:  

a) na stronie internetowej Gminy Przytyk ( www.przytyk.pl / zakładka „aktualności”); 

b) w Biuletynie informacji Publicznej Gminy Przytyk ( http://bip.przytyk.pl/  zakładka „ogłoszenia”); 

c) w Urzędzie Miejskim w Przytyku, ul. Zachęta 57, 26-650 Przytyk, pokój nr 35 w dniach i godzinach 
urzędowania; 

2. Ankietę można złożyć w wersji papierowej przez dostarczenie do Urzędu Miejskiego w Przytyku, ul. 
Zachęta 57, 26-650 Przytyk w terminie od 17 czerwca 2024 r. do 27 czerwca 2024r. (decyduje data wpływu). 

§ 5. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy zostaną zawiadomieni poprzez 
ogłoszenia Burmistrza Miasta i Gminy Przytyk na tablicach ogłoszeń, na stronie internetowej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Przytyku. 

§ 6. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Burmistrz przedstawi Radzie Miejskiej w Przytyku wyniki 
konsultacji.  

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną ogłoszone poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na 
tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 5587



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Przytyku 
 
 

Robert Dygant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5587



Załącznik do uchwały Nr II.12.2024 

Rady Gminy w Przytyku 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Przytyk w sprawie włączenia do miasta Przytyk części 
sołectwa Podgajek tj. obszaru obrębu ewidencyjnego Podgajek Wschodni, Podgajek Zachodni 

ANKIETA KONSULTACYJNA   

………………………………………… 

(imię i nazwisko)* 

……………………………………........ 

(adres)* 

Czy jest Pan/Pani za włączeniem włączenia do miasta Przytyk części sołectwa Podgajek tj. obszaru 
obrębu ewidencyjnego Podgajek Wschodni, Podgajek Zachodni? 

1.Popieram zmianę  
  

2.Jestem przeciw  
 

3.Wstrzymuję się  

od głosu 

 
 

Uwagi 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

Wypełnienie formularza dokonuj się poprzez postawienie znaku „X” wyłącznie w jednej kratce oraz 
wpisanie daty i podpisanie. Głos uznaje się za nieważny, gdy:  

-postawiony znak „X” znajduje się przy więcej niż jednej odpowiedzi;   

-znak „X” nie zostanie postawiony przy żadnej odpowiedzi;  

-ankieta nie zostanie wypełniona danymi umożliwiającymi identyfikację osoby głosującej. 

Znakiem „*” oznaczono pola obowiązkowe do wypełnienia   

 

 

………………………….. 

(data i podpis)* 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5587



Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Przytyk, 26-650 Przytyk, 
ul. Zachęta 57 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – Bartłomiej Kida e-mail: bodo.radom@gmail.com 

3) Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w związku z planowaniem złożenia przez Radę Gminy Przytyk wniosku do ministra właściwego do spraw 
administracji publicznej w celu przeprowadzenia zmiany granic administracyjnych miasta Przytyk, 
polegającej na włączeniu do miasta Przytyk części sołectwa Podgajek (obręb ewidencyjny Podgajek 
Wschodni, Podgajek Zachodni), a także w celu wykonania zadania w interesie publicznym, kontaktu 
z Panią/Panem w ramach konsultacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO - tj. przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - tj. 
realizowanie zadań w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi oraz art. 6 ust. 1 lit. a) RODO – tj. wyrażonej przez Pana/Pani zgody, w związku z ustawą 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40), art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz.1443), oraz 
uchwały Nr XXIII.222.2021 Rady Gminy Przytyk z dnia 2 lipca 2021 r. sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Przytyk. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2021 r. poz. 6264) 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie 
z instrukcją kancelaryjną 

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub 
ograniczenia przetwarzania 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

8) Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

9) Pani/Pana osobowe nie są przekazywane do państw trzecich 

10) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem jest obligatoryjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5587


	UCHWAŁA NR II.12.2024  RADY GMINY W PRZYTYKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Przytyk w sprawie włączenia do miasta Przytyk części sołectwa Podgajek tj. obszaru obrębu ewidencyjnego Podgajek Wschodni, Podgajek Zachodni
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1



		2024-05-27T13:23:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




